

Region nord

Styremøte 9/3 – 2022 - Teams

Til stede: Arnold Pedersen, Oddmund Andersen, Kurt Jenssen, Mona C Esaiassen, Kjell Inge  
Alf-Børre Knudsen

Møte start kl. 2000

Sak 20 – 21/22 **Referat fra styremøte 24.01.22**

Referatet godkjent!

Sak 21 – 21/22 **Orienteringssaker**

Leder: Ber om at valgkomiteen starter sitt arbeid opp mot årsmøtet.

Leder tar ikke gjenvalg.

Leder har deltatt på møte med finnmarksrådet. Inntrykket etter møtet er at det jobbes godt i Finnmark med anlegg for bobilturismen.

Nestleder: Intet å meddele!

Treffk. Turen til Boden har 34 påmeldte. Turen går som planlagt. Noe usikkerhet blant deltakerne med hensyn til sikkerhet som følge av krigen i Ukraina. Etter drøfting i styret anbefales det at turen gjennomføres, men at ansvarlig for turen, i tiden som kommer, har særlig fokus på både norske og svenske myndigheters anbefalinger. Både når det gjelder sikkerhets- og smittesituasjonen.

Lutfisktreff og møljetreff er avlyst på grunn av liten påmelding.

Sak 22 – 21/22 **Årsmøte 2022**

Det er innkommet tilbud om leie av lokaler fra BUL-Alta, fra Porsanger kommune og fra Tana. Styret har gjort en helhetlig vurdering av priser, lokaler og muligheter for tilgang til tømrestasjoner etc. Etter denne vurderingen besluttet styret at årsmøte 2022 legges til Tana 24. – 26. juni.

Regnskap 2021 er ferdigstilt. Styret har gått gjennom dette. Det fremkom ingen merknader fra styret. Regnskapet er nå sendt til revisor. Endelig behandling av regnskapet i styret gjøres når revisjonsrapport foreligger.

Forslag til budsjett ble gjennomgått og godkjent av styret.

Sak 23 – 21/22 **Vervekampanje 2022**

Egne vervekampanjer har vært gjennomført i region nord tidligere år. Styret beslutter å gjennomføre vervekampanje også i 2022. Premiering av ververe som i fjor.

\* Gavekort på kr. 2000,- til den som verver flest nye medlemmer

\* Trekning av 3 gavekort på kr 1000,- blant alle som verver nye medlemmer.

Kampanjen gjennomføres i perioden 01.04.22 – 30.09.22.

Sak 24 – 21/22 Referat i fra LS møte 09.02.22

Leder i region nord var forhindret fra å møte.

Styret vil beklage at AU ikke følger vedtektene § 14 pnkt 3 og 4 om møtereferat og møteplan.

Styret i region nord vil sterkt beklage at våre tidligere forslag til representasjon i sentrale utvalg i NB ikke blir hørt

Vår holdning til representasjon i sentrale utvalg må gjøres av medlemmer fra flest mulige regioner for å skape større interesse og engasjement blant medlemmene.

Styret i Region vil videre poengtere at daglig leders hovedoppgave er å lede servicekontoret samt være sekretær for LS og øvrige utvalgt som han blir innkalt til, ikke være representant til utvalgene

Sak 25 – 21/22 Eventuelt

Forslag i fra Kurt Jenssen om å etablere en kåring av årets bobilcamp i regionen. Kurt Jenssen lager forslag til statutter for slik kåring. Forslaget behandles av styret på et senere styremøte.

Styret vedtar å bevilge kr. 10.000,- til hjelp for Ukraina. Alf-Børre lager pressemelding.

Møte slutt kl. 2130

Alf-Børre Knudsen

Ref.